
Istituto Officina dei Materiali 
Area Science Park – Basovizza, Ed. MM 
Strada Statale 14 km 163,5 – 34149 Trieste 
http://www.iom.cnr.it info@iom.cnr.it 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto Officina dei Materiali 
 

Sede di Istituto Trieste: Area Science Park–Basovizza, Ed. MM Strada Statale 14 Km 163.5 – 34149 Trieste, Italy  (+39)040 3756411, fax (+39) 040 226767 
Sede secondaria di Trieste: Via Bonomea 265, 34136 Trieste, Italy  (+39)0403787443, fax (+39)0403787528 

Sede secondaria di Cagliari: Dipartimento di Fisica, Cittadella Universitaria – 09042 Monserrato, Cagliari, Italy  +39-0706754893, fax (+39)0706754892 
Sede di lavoro OGG Grenoble: c/o ESRF, 6 rue J. Horowitz, BP220 F-38043 Grenoble Cedex 9 France  +33 (0)476 882857, fax +33 (0)476 882855 

Sede secondaria di Perugia: Dipartimento di Fisica – Università di Perugia, Via A. Pascoli, 06123 Perugia, Italy  (+39)0755853060, fax (+39)0755852737 
Sede di lavoro di Genova: Corso Perrone 24, 16152 Genova, Italy  (+39)0106598750, fax –(+39)0106506302 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 
 
OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DEI DOCUMENTI DI GARA - GARA TELEMATICA DA EFFETTUARSI 
SU PIATTAFORMA ASP CONSIP NELLA FORMA DELLA PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, A 
LOTTO UNICO, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, NELLA FORMA DELLA SOMMINISTRAZIONE, DI AZOTO 
LIQUIDO COMPRESO IL NOLEGGIO E LA MANUTENZIONE DEI CONTENITORI CRIOGENICI PER IL FABBISOGNO 
DELLA SEDE DI TRIESTE DI DURATA 24 MESI CON FACOLTA’ DI RINNOVO PER ULTERIORI 24 MESI – CPV 24111800-
3 CIG 8577772960 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Provvedimento di decisione di contrattare Prot. IOM-CNR n. 0003050/2020 del 28/12/2020 con cui è stata 
avviata la procedura di cui all’oggetto; 
 
VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, allegati al presente provvedimento: 

i. Disciplinare di Gara; 
ii. Capitolato Tecnico 

iii. Bando di Gara; 
iv. Documento di Gara Unico Europeo (DGUE); 
v. Domanda di partecipazione; 

vi. Attestazione pagamento imposta di bollo; 
vii. Dichiarazioni integrative al Documento di Gara Unico Europeo (DGUE); 

viii. Schema di contratto; 
ix. Regole del Sistema di E-procurement della Pubblica Amministrazione; 
x. Patto di integrità; 

xi. Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenza (DUVRI). 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

1. L’APPROVAZIONE dei documenti di gara richiamati in premessa. 
 

Il Direttore 
(Dott. Stefano FABRIS) 

 
 
 


		2020-12-29T16:33:58+0100
	Fabris Stefano




